2019 年９月吉日

会員 各位

朝霞地区薬剤師会 会長 畑中典子

研修委員会 委員長 大八木実

一般社団法人朝霞地区薬剤師会 第５回研修委員会講座

初秋の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

開催まで一年を切った東京オリンピック、パラリンピックに向けて、薬剤師として関わり、支援してい

けるように、アンチドーピングに関する研修を企画いたしました。万障お繰り合わせの上、ご参加いた

だきますようお願い申し上げます。

記

日 時  ２０１９年１０月３日(木) 19：３0～21：１０

会 場  朝霞市産業文化センター 2 階 研修室

埼玉県朝霞市大字浜崎６６９－１ TEL：048-４８７-６２２２

【講 演】「スポーツファーマシスト、アンチドーピング」
埼玉県スポーツ協会アンチドーピング専門部会委員

小関 恭子 先生

＊ 参加される際は「薬剤師のためのアンチ・ドーピングガイドブック ２０１８年版又は２０１９年

版」が必要になりますのでご持参ください。尚、お手元にない方は日本薬剤師会ホームページから

でもダウンロードできます。  （ダウンロードはこちらから↓）

https://www.nichiyaku.or.jp/assets/uploads/activities/guidebook_web2019.pdf

日本薬剤師研修センター受講シール 1 単位取得

    参加費：朝霞地区会員 1,000 円 会員外５,000 円 学生無料

――――――――――――――――   申込書   ――――――――――――――――

令和元年度第５回研修会 １０月３日(木)に参加します。

研修シールが必要な方は、必ず「薬剤師登録番号」にご記入ください。

        市              薬局 ・ 病院

お名前            会員・会員外 薬剤師登録番号

お名前            会員・会員外 薬剤師登録番号

お名前            会員・会員外 薬剤師登録番号

＊薬剤師登録番号は薬剤師名簿登録番号をご記入ください。＊学生の申込者は（学生）と記載して下さい。

FAX 048-483-4126（薬剤師会事務局） 締切 ９月３０日(月)

再送